АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2014 г. №
7

О внесении изменения в Порядок предоставления в 2014 году юридическим лицам и
индивидуальным предпринимателям субсидий на возмещение затрат по капитальному

ремонту бань, утвержденный постановлением
администрации города Рязани от 03.04.2014 № 1307

В целях уточнения сроков принятия заявок на получение субсидий юридическим

лицам и индивидуальным предпринимателям на возмещение затрат по капитальному

ремонту бань, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального
образования - городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города
Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Порядок предоставления в 2014 году юридическим лицам и
индивидуальным предпринимателям субсидий на возмещение затрат по капитальному

ремонту бань, утвержденный постановлением администрации города Рязани от 03.04.2014
№ 1307 «Об утверждении Порядка предоставления в 2014 году юридическим лицам и
индивидуальным предпринимателям субсидий па возмещение затрат по капитальному

ремонту бань», изменение, изложив пункт 2.5 в следующей редакции:

«2.5. В случаях не поступления заявок на получение субсидий в течение срока,

указанного в пункте 2.4 Порядка, неиспользования субсидий Получателем субсидий,

возврата субсидий в бюджет города Рязани, выделением дополнительных ассигнований
прием заявок осуществляется в течение 10 рабочих дней после опубликования
распоряжения администрации города Рязани о приеме заявок на предоставление субсидий на

возмещение затрат по капитальному ремонту бань в газете «Рязанские ведомости».».

2. Настоящее постаповление вступает в силу со дця его официального опубликования.
3. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города

Рязани (С.Б. Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские

ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Ю.В. Бабушкина.

2

Глава администрации /  л В.Е.Артемов
А ____ — зИ